ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 208/BC-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 17 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Rà soát việc áp dụng  đơn giá nhân công xây dựng trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Công văn số 467/PQLĐT ngày 17/11/2023 của Phòng Quản lý đô

thị về việc rà soát việc áp dụng đơn giá nhân công xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Qua rà soát, UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo khung đơn giá nhân

công xây dựng bình quân, đơn giá nhân công xây dựng trên địa bàn tỉnh và mức

lương tối thiểu vùng (Có Phụ lục kèm theo).

 UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo những nội dung trên để Phòng

Quản lý Đô thị tổng hợp trình UBND thị xã./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-11-20T14:51:04+0700

		2023-11-20T18:07:43+0700